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Hakuilmoitus 8.5.2023 

Toimintaympäristön kehittämisavustuksen haku laajasti verkottuneisiin, elinkei-
noelämälähtöisiin tutkimus-, kehitys- ja innovaatio (TKI)-hankkeisiin 

 

Rahoitushaun mukaisilla hankkeilla tuetaan elinkeinoelämän, varsinkin pk-yritysten, tarpeista lähteviä ja 
laajasti verkottuneita ja hyödynnettäviä ammattikorkeakoulujen, yliopistojen ja tutkimuslaitosten tutki-
mus-, kehitys- ja innovaatio (TKI) –hankkeita, joilla nopeutetaan tutkimusosaamisen nopeaa hyödyntä-
mistä pk-yritysten kasvuliiketoiminnassa.  

TKI-yhteistyön tavoitteena on lisätä erityisesti pienten yritysten ja arvoverkostoissa toimivien pk-yritys-
ten TKI-toimintaa sekä tutkimustulosten nopeampaa hyödyntämistä näiden yritysten liiketoiminnassa. 
Lisäksi tavoitteena on olemassa olevien teknologioiden ja uusien ratkaisujen sekä näihin liittyvän tieto-
taidon ja osaamisen hyödyntäminen ja siirto sekä yritysten innovaatiokyvykkyyksien parantaminen. 
 
Rahoituksella edistetään hallituksen tavoitetta nostaa tutkimus- ja kehittämismenot neljään prosenttiin 
suhteessa bruttokansantuotteeseen vuoteen 2030 mennessä. 
 
Rahoitusta voivat hakea voittoa tavoittelemattomat korkeakoulut ja tutkimuslaitokset, joiden tehtä-
väksi on määritetty tutkimuksen tekeminen. Hankkeiden tukitaso on pääsääntöisesti enintään 80% 
hankkeen hyväksyttävistä kokonaiskustannuksista. 
 
Rahoitusväline on ELY-keskusten toimintaympäristön kehittämisavustus, jota voidaan myöntää vain yh-
delle tuen hakijaorganisaatiolle. 
 
Rahoitushakuun liittyvät hakemukset tulee jättää aluehallinnon asiointipalvelussa 31.8.2023 
mennessä siihen ELY-keskukseen, jonka alueella tuen hakijaorganisaatio toimii. Hakemukset 

otetaan käsittelyyn ja arvioidaan hakuajan päättymisen jälkeen. Hakujaksolla on haettavana rahoi-

tusta koko maassa enintään 4 000 000 euroa. Rahoitushaku on voimassa seuraavilla alueilla:  

Etelä-Savon ELY-keskus (Etelä-Savo, Pohjois-Karjala ja Pohjois-Savo)   
 
Hämeen ELY-keskus (Etelä-Karjala, Kymenlaakso, Kanta-Häme, Päijät-Häme ja Uusimaa) 
 
Keski-Suomen ELY-keskus (Keski-Suomi, Pirkanmaa, Satakunta, Varsinais-Suomi, Etelä-   Pohjan-
maa, Pohjanmaa ja Keski-Pohjanmaa) 
     
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus (Kainuu, Lappi ja Pohjois-Pohjanmaa) 
     
 
1) Rahoitettavat hankkeet ja valintakriteerit 

 
o Haetaan hankkeita, joilla edistetään ammattikorkeakoulujen, yliopistojen ja tutkimuslaitosten 

tutkimus-, kehitys- ja innovaatio (TKI) –hankkeita, joilla nopeutetaan tutkimusosaamisen no-
peaa hyödyntämistä pk-yritysten kasvuliiketoiminnassa. 

 
o Lisäksi haetaan sellaisia soveltavan tutkimuksen hankkeita, joissa uusien teknologioiden käyt-

töönottoa ja jalostamista kehitetään kohti kaupallistamista ja markkinoille vientiä. 
 

o Rahoitettavilla hankkeilla tavoitellaan myös yritysten innovaatiotoiminnan työkalujen ja menetel-

mien kehittämistä niiden innovaatiokyvykkyyden kehittämiseksi (sekä asiakaslähtöinen innovaa-

tiotoiminta yrityksissä että teknologian siirto). 
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o Rahoitettavien hankkeiden tulee täyttää valtionavustuksesta yritystoiminnan kehittämiseksi 

vuosina 2021-2028 annetun lain (758/2021) ja asetuksen (895/2021) edellytykset. 

 

o Rahoituksen myöntämisen edellytyksenä on, että hankkeen tulosten tulee olla julkisesti hyödyn-

nettäviä.  

 

o Valinnassa etusija annetaan hankkeille, jotka toteutetaan mahdollisimman laajasti verkottu-

neena yhteistyönä ja joissa on suurin liiketoimintapotentiaali. 

 

o Valinnassa etusija annetaan hankkeille, joissa tutkimustuloksia hyödyntäisi ja uutta teknologiaa 

käyttöönottaisi tai jalostaisi mahdollisimman laaja yritysjoukko vähintään kahden maakunnan 

alueelta. 

o Tämän osoittamiseksi hakemuksessa tulee esittää suunnitelma hankkeen toimenpi-
teenä käynnistyvistä yritysten TKI-hankkeista. Lisäksi hakemukseen tulee liittää mahdol-
lisuuksien mukaan dokumentit yritysten sitoutumisesta hankkeeseen.  
 

o Yrityskohtaisia tki-kehittämistoimenpiteitä voidaan tukea ELY-keskuksen yrityksen kehit-

tämisavustuksella, jota kunkin yrityksen tulee hakea erikseen asianomaiselta ELY-kes-

kukselta. Yrityskohtaisia TKI-toimenpiteitä ei siten voi sisällyttää tämän haun mukai-

seen, toimintaympäristön kehittämisavustuksella tuettavaan, hankkeeseen.  

 

o Valinnassa etusija annetaan hankkeille, joilla tuenhakija kehittää elinkeinoelämälähtöisesti yri-

tysten innovaatiokyvykkyyttä ja -valmiuksia. 

 

o Priorisoidaan hankkeita, jotka muodostavat teemallisen hankekokonaisuuden ja jotka tukevat 

erityisesti digitalisaatiota ja vihreää siirtymää.  

 

o Puoltavana tekijänä hankkeissa pidetään yhteistyötä eri maakuntien korkeakoulujen ja tutkimus-

laitosten kanssa, jotta yritykset voisivat hyödyntää tarpeittensa mukaan eri korkeakoulujen ja 

tutkimuslaitosten osaamista sekä tutkimustuloksia TKI-hankkeissaan. Toimintaympäristön kehit-

tämisavustusta voidaan kuitenkin myöntää vain yhdelle tuen hakijaorganisaatiolle sen TKI-

hankkeen toimenpiteisiin. 

 

o Kun hankkeeseen osallistuu useampi organisaatio, edellytetään hankkeelta yhteistä 

hankesuunnitelmaa, jonka perusteella kukin organisaatio hakee omalla hakemuksellaan 

yhteisessä hankesuunnitelmassa määriteltyyn osuuteensa rahoitusta. Yhteisessä han-

kesuunnitelmassa määritellään kunkin toteuttajan rooli hankkeessa sekä vastuut. Yhtei-

nen hankesuunnitelma jätetään kunkin hankkeeseen osallistuvan organisaation hake-

muksen yhteydessä (hakemuksen liitteenä). 

 

o Lisäksi puoltavana tekijänä pidetään sitä, että hankkeessa hyödynnetään kansainvälistä tutki-

musverkostoa ja sen osaamista kiinteänä osana hankesuunnitelmaa. 

 

o Hankkeiden arvioinnissa kiinnitetään erityisesti huomioita siihen, lisääkö hanke pk-yritysten TKI-

investointeja ja/tai innovaatiokyvykkyyttä sekä mitä vaikutuksia hankkeella on pk-yritysten kas-

vuun, kansainvälistymiseen ja uuden teknologian hyödyntämiseen. Lisäksi kiinnitetään huo-

miota siihen, onko hankkeen taustalla jo todennettua elinkeinoelämän tarvetta ja kysyntää 

markkinoilla. 

2) Hakeminen 
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Rahoitushaku on auki 31.8.2023 asti. Rahoitusta haetaan ennen hankkeen aloittamista hakijaorgani-
saation sijaintialueen mukaisesta ELY-keskuksesta sähköisesti aluehallinnon asiointipalvelussa (Yritys-
rahoitus > Toimintaympäristön kehittämisavustus Aluehallinnon sähköinen asiointi (ahtp.fi)) 

Rahoituksen hakeminen aluehallinnon asiointipalvelun kautta edellyttää asiointipalveluun tunnistautumista 
henkilökohtaisella pankkitunnuksella tai mobiilivarmenteella. Ensimmäinen tunnistautumisen yhteydessä 
pitää hyväksyä asiointipalvelun käyttöehdot.  
 
Erilliset valtuutukset hoidetaan Suomi.fi valtuudet palvelussa ja tässä asiointityypissä tarvittava valtuutus 
on nimeltään ”Yritysrahoituksen hakeminen”. Organisaation puolesta asiointioikeus tarkistetaan aina kir-

jauduttaessa sisään aluehallinnon asiointipalveluun. 

 
3) Lisätiedot 
 
Lisätietoja hausta antavat: 
 
Etelä-Savon ELY-keskus: Tiina Arpola, tiina.arpola(at)ely-keskus.fi 

Hämeen ELY-keskus: Tuomas Lehtinen, tuomas.lehtinen(at)ely-keskus.fi  

Keski-Suomen ELY-keskus: Henrik Broman, henrik.broman(at)ely-keskus.fi 

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus: Gitte Meriläinen, gitte.merilainen(at)ely-keskus.fi 

ELY-keskusten pk-rahoitusneuvonta antaa lisäksi neuvontaa sähköisestä hakemusprosessista: 

Pk-yritysten rahoitus – kysy neuvoa asiantuntijalta 

Puhelinpalvelu 0295 024 800 (pvm/mpm) ma-pe klo 9.00 - 15.00 
Sähköposti pkrahoitusneuvonta@ely-keskus.fi 

https://sahkoinenasiointi.ahtp.fi/fi/palvelut

